FLS Nº

PROCESSO Nº

RUBRICA

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE CAMPINAS
FACULDADE DE ENFERMAGEM

Cidade Universitária “Zeferino Vaz”

Campinas, 03 de janeiro de 2023.

Portaria Interna FEnf nº 44/2022

[Altera a Portaria FEnf nº 08/2021]

Artigo 1º - Nos termos dos artigos 2º e 3º do Regimento Interno CE/FEnf, designo os

docentes abaixo para comporem a Comissão de Especialistas da Faculdade de Enfermagem

para o mandato de dois anos:

Profª. Drª. Edinêis de Brito Guirardello (Presidente)
Profª. Drª. Suzimar de Fátima Benato Fusco (Vice-Presidente)
Profª. Drª. Dalvani Marques

Profª. Drª. Flávia de Oliveira Motta Maia

Profª. Drª. Clara Fróes de Oliveira Sanfelice

Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário.

_____________________________________________________________

PROFA. DRA. ROBERTA CUNHA MATHEUS RODRIGUES

Diretora da Faculdade de Enfermagem

Universidade Estadual de Campinas

PORTARIA INTERNA FENF nº 44/2022

Documento assinado. Verificar autenticidade em sigad.unicamp.br/verifica
Informar código 874B57AD 58A248E2 94C767A5 185875C0

Documento assinado eletronicamente por Roberta Cunha Matheus Rodrigues, DIRETOR DE UNIDADE
UNIVERSITÁRIA, em 03/01/2023, às 11:41 horas, conforme Art. 10 § 2º da MP 2.200/2001 e Art. 1º da Resolução GR
54/2017.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site:
sigad.unicamp.br/verifica, informando o código verificador:
874B57AD 58A248E2 94C767A5 185875C0